



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/01/2022 13:11

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 203062890
COTAÇÃO N 14153 - MATERIAL DE MÉDICO - HEAPA JAN/2021

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	ROSANA MOURA - 62 3983-1775
Inserção da Cotação:	19/01/2022 09:25:51
Vencimento:	19/01/2022 14:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 42.259.902/0001-97 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Wesley Pimenta (62) 984886676 wesleybpimenta@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
2	Aprender Ajudando É Divertido Ltda. CNPJ: 27.629.018/0002-94 REDENÇÃO - CE RUTH PINHEIRO televendas@aprenderajudandoedivertido.com Mais informações	R\$ 2,0000	4 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
3	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 07.955.424/0001-59 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
4	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	30/01/2022	28 ddl	CIF	Resp: 32-999131799 - Cathia (cfreesz@ativahospitalar.com.br)ATENÇÃO! Face à pandemia decorrente da Covid-19, esta proposta tem as seguintes condições: 1 - É PADRÃO DA NOSSA EMPRESA O PRIMEIRO contato após a confirmação do pedido feito VIA E-MAIL, por gentileza INFORMAR no campo Observações do Pedido; 2 - Os produtos só serão resguardados para o cliente, após atualização cadastral e FINANCEIRA, quando então poderão ter sofrido alguma modificação de disponibilidade/preço; 3 - Este orçamento NÃO GARANTE A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE; 4 - O VALOR COTADO pode sofrer alterações devido à instabilidade do mercado.
5	Bsb Comercial Hospitalar Eirelli CNPJ: 04.925.272/0001-53 SAMAMBAIA - DF William Santos (61) 3542-1021 willvendas1979@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	2 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
6	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	22/01/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
7	Carrion Silva Comercial Eireli CNPJ: 11.453.808/0001-40 APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	

	Elkis Pereira Da Silva (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações						
8	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
9	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
10	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda CNPJ: 94.516.671/0001-53 SANTA CRUZ DO SUL - RS Vinicius Lacerda vinicius.lacerda@cirurgicasantacruz.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
11	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
12	Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda CNPJ: 58.950.775/0001-08 SÃO PAULO - SP Usuário Ws Cotação Crie (11) 9714-90334 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	26/01/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a análise de credito e disponibilidade do estoque. Confirmar prazo de entrega para cada regioao. Qualquer duvida, falar com Dominique TEL 11 97149-0334
13	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/02/2022	30 ddl	CIF	
14	DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 28.788.905/0001-97 CURITIBA - PR Elaine Cristina Moraes (41) 996422471 dumale@dumale.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	6 dias após confirmação	22/01/2022	30/45/60 ddl	CIF	
15	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	23/01/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO

	<p>Webservice Ello Distribuição (62) 3565-3354 comercial@ellodistribuiçao.com.br Mais informações</p>						<p>VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR</p>
16	<p>G R Silva Eireli CNPJ: 31.441.210/0001-49 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO lucas uryel oliveira silva 623548-5108 vendas4.dentalmed@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	22/01/2022	a vista	CIF	
17	<p>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda CNPJ: 07.928.753/0001-00 GOIANIRA - GO Uires Xavier (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
18	<p>H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
19	<p>HDL Logística Hospitalar Ltda CNPJ: 11.872.656/0001-10 UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda (99) 9999-99999 - Mais informações</p>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/01/2022	28 ddl	CIF	-
20	<p>Hospdrogas Comercial Ltda - EPP CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Thamyres Soares Lima 62 4012-1199 thamyres.soares@hospdrogas.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
21	<p>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações</p>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
22	<p>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO LORRAYNE LOPES pablyne@innovasurgical.com.br Mais informações</p>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
23	<p>L V MED EIRELI CNPJ: 37.378.110/0001-00 VILA VELHA - ES Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 (27) 99765-1485</p>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/01/2022	21 ddl	CIF	

	lvmed@outlook.com Mais informações						
24	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00.
25	MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 30.162.373/0001-20 JAGUARIUNA - SP Usuário Ws Maycare (19) 3867-7717 vanessa@maycare.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	26/01/2022	28 ddl	CIF	O prazo de entrega poderá sofrer alteração mediante disponibilidade de estoque no momento do pedido. Forma de pagamento: à vista ou faturado mediante aprovação de crédito.
26	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda CNPJ: 07.499.258/0001-23 ITAPIRA - SP Ana Paula Zeola (19) 38132400 vendas4@mphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	8 dias após confirmação	19/02/2022	a vista	CIF	Atentar ao faturamento minimo, caso nao atinja sera cobrado frete. Nao fracionamos caixa. Primeira compra pagamento a vista antecipado. Clientes com restricao financeira somente a vista antecipado.
27	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira 6239454005 vendas02@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	05/02/2022	30 ddl	CIF	
28	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA CNPJ: 33.839.828/0001-97 BRAGANÇA PAULISTA - SP Marcela Bonifacio marcela.bonifacio@nevemedical.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	15 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
29	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	22/01/2022	28 ddl	CIF	
30	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (00) 0000-00000 contato.comercial@nacionalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/01/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
31	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me CNPJ: 21.297.758/0001-03 CEILÂNDIA - DF Webservice Prosaude	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	(Atendente: 00065-JOHN HERBERT PAIVA DA SILVA)

	(00) 0000-0000 ti@prosaudedistribuidora.com.br Mais informações						
32	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO MÃircia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	22/01/2022	30 ddl	CIF	
33	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	29/01/2022	30 ddl	CIF	-

1	Produto	Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COM VALVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFILO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. Código: 4610 Quantidade: 200 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Fechado com fornecedor local por se tratar de pedido emergencial. 2º Colocado está bloqueado por pendências financeira Informações de Última Compra 17/12/2021 Fornecedor: Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda Marca: COLETOR DE URINA SISTEMA	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 4,1200	R\$ 824,0000	5	DESCARPACK	Unidade	- -
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP		R\$ 4,1500	R\$ 830,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML - TKL - TKL	BOLSA	-	
Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me		R\$ 4,5000	R\$ 900,0000	1	LABOR IMPORT	UNIDADE	Desc: COLETOR DE URINA S. FECHADO 2000ML (POLY / Marca: LABOR IMPORT	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda		R\$ 4,5000	R\$ 900,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, WILTEX	UNIDADE	Confirmado Carla Baião Dultra 20/01/2022 08:39	
Ativa Médico Cirurgica Ltda		R\$ 4,9157	R\$ 983,1400	0	coletor de urina sistema fechado 2000ml, Labor	unidade	- -	
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,2500	R\$ 1.050,0000	100	WELL LEAD	- -	-	
	Comercial Cirurgica	R\$ 5,2900	R\$ 1.058,0000	20	COLETOR DE URINA SIST	PACOTE	-	

	FECHADO C/ FILTRO E PONTO DE COLETA 2 LT, BIOBASE	Rioclarensense Ltda- SP				FECHADO 2L PCT C/20UN 0490101, DESCARPACK			
Preço Unitário:	4,2000					COLETOR DE URINA SISTEMA			
Quantidade:	200.0	H M Borges	R\$ 5,3500	R\$ 1.070,0000	1	FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	caixa		-
	26/10/2021								
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	BOLSA COLETORA URINA SF C/DISP.DE COLETA S/FILTRO 2000ML, WILTEX	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 1.100,0000	1	COLETOR DE URINA S. FEC 2000M S/PONTO COLETA UND - TKL	-	COLETOR DE URINA S. FEC 2000M S/PONTO COLETA UND - TKL TKL IMP EXP DE PROD MED E HOSP	-
Preço Unitário:	3,8000	RM Hospitalar Ltda	R\$ 5,5100	R\$ 1.102,0000	1	COLETOR DE URINA SIST.FECH.2 LTS.C/PONTO DE COLETA, DESCARPACK	UN		-
Quantidade:	150.0								
	24/08/2021								
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 5,8200	R\$ 1.164,0000	1	BOLSA COL URINA S/F C/COL 2000ML	UN		-
Marca:	BOLSA COLETORA URINA SF C/DISP.DE COLETA S/FILTRO 2000ML, WILTEX	Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda	R\$ 5,8625	R\$ 1.172,5000	1	- COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML ESTERIL CAMARA DE PASTEUR C/ VALV ANTI REFLUXO - SUPERPHARMA - SUPERPHARMA	UND		-
Preço Unitário:	3,6900								
Quantidade:	250.0								
		Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,9000	R\$ 1.180,0000	1	COLETOR URINA SIST.FECHADO ESTERIL BOLSA 2000ML BIOCOLER 2000 00.07.002, BIOTEC	UN	OFERECO MARCA MEDGRAN	-
		Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 5,9000	R\$ 1.180,0000	40	BOLSA SIST FECHADO 2000ML C/PONTO, DESCARAPACK	CX		-
		Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos	R\$ 5,9500	R\$ 1.190,0000	1	COLETOR URINA SIST.FECH.INF. (UROZAMM- IF), ZAMMI	UN		-

Hospitalares Ltda - Me										
G R Silva Eireli	R\$ 7,4000	R\$ 1.480,0000	200	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO, DESCARPACK	1					-
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 7,9000	R\$ 1.580,0000	50	TRO - UROCOL BR STANDART LUER LOCK 2000 mL, TROGE/MP	cx30					-
Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 8,6000	R\$ 1.720,0000	1	COLETOR P/URINA, C/VALVULA CONTRA-FLUXO, SISTEMA FECHADO, ADULTO, BIO BAG	UND					-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 10,5368	R\$ 2.107,3600	1	0001758 - COLETOR DE URINA SIST.FECH. 2000 ML CAM.DE PASTEUR - ADVANTIVE	UN					-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 10,6800	R\$ 2.136,0000	1	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO BIO BAG, MB INDUSTRIA CIRURGICA LTDA	PC					-

2

MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESCARTAVEL. - UNIDADE Código: 29415		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 80000 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1470	R\$ 11.760,0000	100	MASCARA TRIPLA COM ELASTICA BRANCA - CX/50, SAFEMASK	CX		-
Justificativa ;1º informou que não tem estoque 2º e 3º Prazo de entrega não atende a necessidade.		Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	R\$ 0,2100	R\$ 16.800,0000	50	maskara c/elastico tripla anvisa - abdesc - newdesc	50		-
Informações de Última Compra 17/01/2022		MAYCARE REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,2300	R\$ 18.400,0000	1	HEALTH QUALITY maskara cirurgica tripla c/ elastico - unidade - br health quality	unidade	-	-
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: MASCARA		DMI Material Medico	R\$ 0,2400	R\$ 19.200,0000	1	MASCARA DESCARTAVEL	UNIDADE		Confirmado Carla Baião

DESCARTAVEL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES		Hospitalar Ltda		WILTEX, CIRURGICA FERNANDES		Dultra 20/01/2022 08:39	
Preço Unitário:	0,2400						
Quantidade:	9000.0						
20/12/2021							
Fornecedor:	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda						
Marca:	INNOVADESCK - MASCARA TRIPLA C/LAUDO BFE, INNOVADESCK						
Preço Unitário:	0,1360						
Quantidade:	80000.0						
		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2400	R\$ 19.200,0000	1	MASCARA CIR TRIPLA C/ ELASTICO C/50 - UNID - VENKURI	MASCARA CIR TRIPLA C/ ELASTICO C/50 UNID VENKURI IND DE PROD MEDICOS LTDA
		H M Borges	R\$ 0,2600	R\$ 20.800,0000	50	MASCARA CIRURGICA COM ELASTICO , PROCITEX	-
		L V MED EIRELI	R\$ 0,2600	R\$ 20.800,0000	50	MASCARA CIRURGICA TIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO E CLIP NASAL, DESCARPACK	UNIDADE -
		NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,2700	R\$ 21.600,0000	50	MASCARA DESCART. TRIPLA C/ELASTICO C/CLIPES NASAL CX/50 , NEVE PREMIUM	Caixa -
		G R Silva Eireli	R\$ 0,2800	R\$ 22.400,0000	80000	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO CX COM 50 UNIDADES, SAFEMASK	CAIXA -
		Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	R\$ 0,2820	R\$ 22.560,0000	50	MASCARA TRIPLA CIRUR C/ELAST E CLIP NASAL - MAXICOR - MAXICOR	CAIXA -
		Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2886	R\$ 23.088,0000	50	MASCARA TRIPLA ELASTICO C/50, FARMATEX	MARCA AMERICA CX - C/50
		Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP	R\$ 0,2988	R\$ 23.904,0000	50	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP CX C/50UN - 1423, DESCARBOX	CAIXA -
		Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	R\$ 0,3000	R\$ 24.000,0000	50	MEDIX	Desc: MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO CX C/50 /

DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,3000	R\$ 24.000,0000	50	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO - DFT, DEFERTEX	PCT	-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,3190	R\$ 25.520,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO , MAXICOR	CX	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 28.000,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL ELASTICO TRIPLA AZUL CX C/50 UNIDS - SOL MILLENNIUM - SOL MILLENNIUM	50	-
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,3500	R\$ 28.000,0000	50	TOP QUALITY MASCARA DESCARTAVEL MEDIX BRASIL, MEDIX	UNIDADE	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 28.800,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO TRIPLA C/50, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 28.800,0000	1	MASCARA DESC. TRIPLA COM ELASTICO C/50 AZUL - SOL- MILLENNIUM	-	MASCARA DESC. TRIPLA COM ELASTICO C/50 AZUL - SOL- MILLENNIUM SOL- MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3732	R\$ 29.856,0000	50	WILTEX PLUS	PT	MASCARA TRIPLA C/TIRAS
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,3780	R\$ 30.240,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA FACIAL COM CLIP NASAL , MEDLINN HODPITALAR	PACOTE	-
Cirúrgica Santa Cruz Comercio de	R\$ 0,4000	R\$ 32.000,0000	50	MASCARA CIR. DESC. TRIPLA	50	-

Marca:
MEDIX

Prod. Hosp. Ltda				ELASTICO BRANCO - MEDIX BRASIL - MEDIX BRASIL		
Aprender Ajudando É Divertido Ltda.	R\$ 0,4300	R\$ 34.400,0000	50	MASCARA ANTIVIRAL DESCARTAVEL TRIPLA PROTECAO (ELASTICO) cx 50, PAADMed Berry	CAIXA	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	R\$ 20.100,0000
Total:	2	R\$ 20.100,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 20.100,0000
 Total de Itens da Cotação: 2 Total de Itens Impressos: 2

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#) [voltar](#)